

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.FSOID/R/E/23/00111/1

Applicant Name

Kumar Kalbande

Text of Application

CPIO FSI Dehradun and Nagpur Please provide the following information under RTI Act 2005 1) True copies of total system present (Computer System) at FSi CZ Nagpur till 5th January 2021 2) True copy of allotment of system to official till 5th January 2021 3) True copies of stock book entry, bills of system purchased or received from HQ of each computer system 4) true copies of List of Office Employee from January 2020 to till date who were allotted computer system 5) true copies of orders of allotment of system in FSI Dehradun since January 2020 to till date 6) True copies of implementation of IT Act for protection of the said systems I am ready to pay legal charges (Any other documents produced other than information requested and provided under RTI will be accounted for Illegality perjury and forgery)

Reply of Application

please find attachment for sought information.

SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	RTI REQUEST RECEIVED	29/12/2023	Nodal Officer	FSOID/R/E/23/00111
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	29/12/2023	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) :
3	REQUEST DISPOSED OF	23/01/2024	Kamal Pandey- (CPIO)	

[Print](#)



संख्या 8-19/2022-भंडार-3421

दिनांक 9 जनवरी, 2024

सेवा में,

लोक सूचना अधिकारी,
भारतीय वन सर्वेक्षण
मुख्यालय कार्यालय
देहरादून ।

विषय- Application under the Right to Information Act 2005-reg.


महोदय,

उपरोक्त विषय में आपके पत्र संख्या 13-9/2023-आर.टी.आई.-3388 दिनांक 05 जनवरी, 2024 के माध्यम से प्राप्त Sh. Kumar Kalbande, Maharashtra के RTI आवेदन दिनांक 29.12.2023 के संदर्भ में यह सूचित करना है कि:-

- 1) कम संख्या 1 पर चाही गयी सूचना भंडार अनुभाग मुख्यालय कार्यालय से संबंधित नहीं है ।
- 2) कम संख्या 2 पर चाही गयी सूचना के संदर्भ में यह सूचित करना है कि मुख्यालय कार्यालय देहरादून में किसी भी अधिकारी/कर्मचारी को व्यक्तिगत रूप से कोई भी system जारी नहीं किया जाता है ।
- 3) कम संख्या 3 पर चाही गयी सूचना भंडार अनुभाग मुख्यालय कार्यालय से संबंधित नहीं है ।
- 4) कम संख्या 4 पर चाही गयी सूचना का जबाब कम संख्या 2 में निहित है ।
- 5) कम संख्या 5 पर चाही गयी सूचना का जबाब कम संख्या 2 में निहित है ।
- 6) कम संख्या 6 पर चाही गयी सूचना का जबाब भंडार अनुभाग में उपलब्ध नहीं है ।

भवदीय,


09/01
RTI Cell


(डी.वी.सांगोलकर)
सहायक निदेशक(भंडार)/प्रभार